國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：羅億如
聯絡電話：02-8674-1111#66533
傳真：02-8671-3890
電子信箱：yilu@mail.ntpu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年11月30日
發文字號：北大教字第1092200669號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送「第三十屆全國大專院校觀光運動休閒盃」競賽規程
乙份(如附件)，敬請鼓勵所屬踴躍報名參賽，請查照。

說明：
一、報名日期：即日起至 110 年 01 月 25 日止。
二、參加對象：全國大專校院觀光、運動與休閒相關系所(含

研究所)。
三、收件單位：ntputourismcup@gmail.com (以MAIL寄發為

憑)
四、連絡電話：陳彥安 0963-781-033。
五、隨函檢附競賽簡章乙份，相關詳細競賽辦法請詳閱競賽簡

章或FB搜尋 : 2021全國大觀盃- 峽路相逢 決戰北大。

正本：各公私立大學校院
副本：休閒運動管理學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)